UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP

V/v đăng ký công chức tham gia

đào tạo Cao cấp lý luận chính trị

năm 2025 hệ tập trung

Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Thực hiện Công văn số 6558-CV/BTCTU ngày 22/5/2025 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy về việc Thông báo phân bổ chỉ tiêu và làm hồ sơ đăng ký xét

tuyển các lớp Cao cấp lý luận chính trị năm 2025;

Năm 2024, Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký 031 chỉ tiêu tham gia đào

tạo Cao cấp lý luận chính trị năm 2025, gồm: Bà Phan Thị Cẩm Vân, ông Trần

Quốc Vương, ông Đặng Quang Thái. Tuy nhiên, hiện nay Bà Phan Thị Cẩm

Vân đã có nguyện vọng xin thôi việc hưởng chính sách, chế độ theo Nghị định

số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ; ông Đặng Quang Thái và

ông Trần Quốc Vương hiện đang giữ chức vụ Phó Chánh Văn phòng Sở

KH&CN nên không thể cùng lúc cử ông Đặng Quang Thái và ông Trần Quốc

Vương tham gia đào tạo Cao cấp lý luận chính trị. Bên cạnh đó, ông Đặng

Quang Thái xin tạm thời không tham gia đào tạo Cao cấp lý luận chính trị hệ

tập trung trong năm 2025.

Dó đó, Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký 01/02 chỉ tiêu công chức

tham gia đào tạo Cao cấp lý luận chính trị năm 2025 hệ tập trung theo biểu mẫu

đính kèm.

(Có hồ sơ đăng ký xét tuyển kèm theo)

Kính đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

1 Sở Khoa học và Công nghệ 02 chỉ tiêu, Sở Thông tin và Truyền Thông 01 chỉ tiêu

		2025-05-29T11:21:20+0700

		2025-05-29T11:30:14+0700

		2025-05-29T11:30:14+0700

		2025-05-29T11:30:14+0700